
Әкімдіктің 2011 жылғы 25 наурыздағы № 175 "2011 жылы қоғамдық жұмыстарды 
ұйымдастыру туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 22 тамыздағы № 500 
қаулысы. Қостанай облысы Қостанай ауданының Әділет басқармасында 2011 жылғы 12
қыркүйекте № 9-14-155 тіркелді
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңының 7-бабының , 20-бабының , "5) тармақшасына 5-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-бабының 
1-тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 13) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөнінде іс-шаралар 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  № 836
қаулысына сәйкес, Қостанай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "2011 жылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" әкімдіктің 2011 жылғы
25 наурыздағы  қаулысына (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу№ 175
Тізілімінде 9-14-147 нөмірімен тіркелген, 2011 жылдың 22 сәуірінде аудандық "Арна" 
газетінде жарияланған) мына өзгеріс енгізілсін:
      әкімдіктің жоғары көрсетілген қаулысымен бекітілген, 2011 жылға арналған 
ұйымдардың , қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемдері және жағдайлары осы тізбесі
қаулының  сәйкес жаңа редакцияда шығарылсын.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.Кульбековке 
ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А.Ахметжанов
      КЕЛІСІЛДІ
      " Қ о с т а н а й  а у д а н д ы қ  м е м л е к е т т і к
      м ұ р а ғ а т ы "  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң
      м е м л е к е т т і к  м ұ р а ғ а т ы "  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і  ф и л и а л ы н ы ң  м е ң г е р у ш і с і
      _________________ Т.Иваншина
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Қ а р ж ы
      м и н и с т р л і г і  С а л ы қ  к о м и т е т і н і ң
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  б о й ы н ш а  с а л ы қ
      д е п а р т а м е н т і н і ң  Қ о с т а н а й  а у д а н ы



      б о й ы н ш а  с а л ы қ  б а с қ а р м а с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і  б а с т ы ғ ы
      _________________ К.Сарсенбаев
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  Қ о с т а н а й
      а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с  і с т е р і
      ж ө н і н д е г і  б і р і к т і р і л г е н  б ө л і м і "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _________________ Р.Саттаров
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ә д і л е т
      м и н и с т р л і г і  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы
      б о й ы н ш а  ә д і л е т  Д е п а р т а м е н т і н і ң
      Қ о с т а н а й  а у д а н ы н ы ң  ә д і л е т
      б а с қ а р м а с ы "  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы

       _________________ Ж. Хамзина
Ә к і м д і к т і ң        
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 2  т а м ы з д а ғ ы   
№ 500 қаулысына қосымша 
Ә к і м д і к т і ң         
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  н а у р ы з д а ғ ы    
№  1 7 5  қ а у л ы с ы м е н  б е к і т і л г е н   
 

2011 жылға арналған ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемдері және жағдайлары 
 

№ Ұйымның атауы
Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
көлемдері ,
сағаттарда

Қоғамдық
жұмыстар-
д ы ң
шарттары

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е

Ж ұ м ы с ш ы н ы ң
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Александров ,

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-



1
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Давыденовка ,
Ж у к о в к а
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1624
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

2

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Ж ұ м ы с ш ы н ы ң
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Б е л о з е р ,
Б а л ы қ т ы ,
С е р г е е в
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1968

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушыны
ж ұ м ы с
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң



3

шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Борис-Романов
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1312

е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

4

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
В л а д и м и р о в
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1968

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан



5

үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
В о с к р е с е н о в
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2424

Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

6

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Г л а з у н о в ,
С е м е н о в
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2536

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы

Қоғамдық
жұмыстарға
бір қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -



7

әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
бөлімі" мемлекеттік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Жамбыл, Алтын
д а л а
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1640

Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

8

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Ж д а н о в
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

656

Қоғамдық
жұмыстарға
б ір  қаты-
с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
еңбек заң-
намасымен
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-

Қоғамдық
жұмыстар-
ғ а  б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының



9

д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорыны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
З а р е ч н ы й
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

5456

ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
з а ң н а м а -
с ы м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

10

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорыны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
З а т о б о л
к е н т і н і ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

10800

Қоғамдық
жұмыстарға
б ір  қаты-
с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
еңбек заң-
намасымен
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс



11

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
М а й к ө л
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1640

уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

12

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорыны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
М и ч у р и н
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

4384

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р



13

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
М ә с к е у
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2424

қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

14

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Н а д е ж д и н
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2008

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
з а ң н а м а -
с ы м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс



15

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
О з е р н ы й
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек.

1688

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

16

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
О к т я б р ь ,
Н е ч а е в ,
М о л о к а н о в ,
Р ы б н о е
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2872

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
з а ң н а м а -
с ы м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с



т ү с к і
үзіліс

17

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
П о л о в н и к о в
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2448

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

18

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
С а д ч и к о в ,
Константинов
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

2368

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р



коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

19

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "
коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
У л ь я н о в ,
Б е г е ж а н
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1984

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

20

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммунал-
д ы қ
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әк імд і г ін ің
" Г о р и з о н т "

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
Шишкин, Суриков
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
а б а т т а н д ы р у
б о й ы н ш а
жұмыстарға күн
сайынғы көмек

1952

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
з а ң н а м а -
с ы м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с



коммуналдық
мемлекетт ік
кәсіпорны

к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

21

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Ә д і л е т
министрліг і
Қ о с т а н а й
о б л ы с ы
б о й ы н ш а
ә д і л е т
департаменті-
нің Қостанай
а у д а н ы н ы ң
ә д і л е т
басқармасы"
мемлекетт ік
мекемесі

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
т е х н и к а л ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізуге  күн
сайынғы көмек

4736

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

22

" Қ о с т а н а й
а у д а н д ы қ
мемлекетт ік
м ұ р а ғ а т ы "
Қ о с т а н а й
о б л ы с ы н ы ң
мемлекетт ік
м ұ р а ғ а т ы "
мемлекетт ік
мекемес ін ің
филиалы

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
т е х н и к а л ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізуге  күн
сайынғы көмек

1064

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
з а ң н а м а -
с ы м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы



т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

23

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Қ а р ж ы
министрліг і
С а л ы қ
комитет ін ің
Қ о с т а н а й
о б л ы с ы
бойынша салық
департаменті-
нің Қостанай
а у д а н ы
бойынша салық
басқармасы"
мемлекетт ік
мекемесі

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
т е х н и к а л ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізуге  күн
сайынғы көмек

6960

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0
с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

24

" Қ о с т а н а й
о б л ы с ы
Қ о с т а н а й
а у д а н ы н ы ң
Қ о р ғ а н ы с
і с т е р і
ж ө н і н д е г і
біріктірілген
б ө л і м і "

Жұмысшының
а л д ы н  а л а
к ә с і б и
д а й ы н д ы ғ ы н
қажет етпейтін,
т е х н и к а л ы қ

2384

Қоғамдық
жұмыстарға
б і р
қатысушы-
ның жұмыс
уақытының
ұзақтығы -
Қазақстан
Республи-
к а с ы н ы ң
е ң б е к
заңнамасы-
м е н
көзделген
шектеулер-
ді  ескеріп
аптасына
4 0



мемлекетт ік
мекемесі

ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізуге  күн
сайынғы көмек

с а ғ а т т а н
а с п а у ы
т и і с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н д е р і ,
б і р
с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліс

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


